

Darwin awards myönnetty 9 lapsen isälle

Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keino uutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.



Darwin awards -gaala oli tänä vuonna erityisen mielenkiintoinen. Darwin awards -palkinto myönnetään tunnetusti omaa tyhmyyttään kuolleelle luuserille, jota tahdotaan ”kiittää” siitä, että hän järjesti oman idioottiperimänsä pois ihmiskunnan geenipoolista. Koska viime aikoina on ollut runsaasti omasta tyhmyydestä johtuneita kuolemia, kilpailu oli tällä kertaa poikkeuksellisen kovatasoinen.

Mukana kilpailemassa oli esimerkiksi Iranin hiljan edesmennyt pääministeri, joka matkusti puolikuntoisella helikopterilla sumun keskelle, useampikin aktivisti, jotka osoittivat mieltään terroristien puolesta ja tulivat sitten näiden puolustamiensa terroristien surmaamiksi, sekä valtiollisen verran muslimeja, jotka kannattivat hamaan loppuun asti maatansa johtavaa terroristijärjestöä, joka puolestaan ampuu omia kansalaisiaan. Ei pidä tietenkään unohtaa BLM-marttyyriä, joka raskaana ollessaan ryösti alkoholia, jäi kiinni ja ajoi päin aseistettua poliisia. Lisäksi ehdolla oli vielä parituhatta tyttöä, jotka uskoivat omaksi tuhocseen, että kokeelliset leikkelyt ja mieshormonit tekisivät heistä ihan oikeita poikia.

Voittajaksi selviytyi kuitenkin yhdeksän lapsen isä, joka kuoli 74 vuotiaana palovammoihin pelastettuaan pojantyttärensä palavasta talosta.

Raadin perustelut olivat selkeät ja – kuten aina – täysin loogiset.

– Jos tämä isä ei olisi hankkinut niin montaa lasta, kukaan hänen jälkeläisistään ei olisi välttämättä ollut vaarassa palavassa talossa. Lisäksi hänen tapansa kotiopettaa lapsensa johti siihen, että näistä lapsista lähes jokainen paitsi menestyi akateemisesti, myös halusi hankkia oman perheen. Tämä puolestaan johti luonnollisesti siihen, että he onnistuivat hankkimaan oman perheen, joka puolestaan sai aikaan miehen ennenaikaisen kuoleman.

Lisäksi raati kiinnitti huomiota siihen, että lasten kasvatus on hirveän stressaavaa ja olisi voinut aiheuttaa vainajalle myös sydänkohtauksen. Yhdistettynä vaativaan työhön ja kotiopetuksen järjestämiseen se saattoi aiheuttaa jollakin tavalla myös sen, että kyseinen isoisä ei ollut enää 74-vuotiaana tarpeeksi hyvässä kunnossa selviytyäkseen tulipalosta.

– Onneksi hän tällä kuolemallaan pyyhki oman geneettisen perimänsä lopullisesti pois ihmiskunnan geenipoolista. Saakoot palkitun lapset, lapsenlapset ja lapsenlapsenlapset lohtua siitä, että heidän patriarkkansa nolo kuolema on ainakin noteerattu ja palkittu.

Ensi vuonna Darwin awards -raati, aikoo itse olla ehdolla palkintonsa saajaksi. Raatia lähellä olevat Besserwisserit kuitenkin epäilevät, että tuolloin ihmiskunta nappaa palkinnon raadin nenän edestä.

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.